
KINO SVĚT ČESKÁ TŘEBOVÁ KVĚTEN 2025 

 

Minecraft film (USA, Švédsko) 2D 

3. května / Sobota / Velký sál KC Česká Třebová / 130,- Kč / 17:00 

Vítejte ve světě zvaném Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k přežití! Nesourodá 

banda čtyř přátel, mezi které patří Garret Garrison přezdívaný Popelář (Momoa), Henry (Hansen), 

Natalie (Myers) a Dawn (Brooks), se potýká s všednodenními problémy, když tu je to zčistajasna 

protáhne záhadným portálem do Nadsvěta: bizarní, krychloidní a zázračné říše, která žije z 

ryzí představivosti. Aby se parta dostala domů, bude muset pochopit pravidla nového světa (a 

uchránit ho před rušivými elementy, mezi které patří Vepříci a Zombíci) a podniknout magickou pouť 

ve společnosti nečekaného experta na craftování, Steva (Black). Hravé dobrodružství přinutí všech pět 

přátel projevit kuráž a předvést jedinečné tvůrčí schopnosti… což je i to, co by jim mělo pomoci uspět i 

ve skutečném světě. Režie: J. Hess Mládeži přístupno, dobrodružný, akční, český dabing, 99 min. 

 

 

 

Poslední nádech (Velká Británie) 2D 

5. května / Pondělí / Velký sál KC Česká Třebová / 150 Kč / 19:00 

Zkušení hloubkoví potápěči bojují s běsnícími přírodními živly, které jako by se spikly proti nim. 

V sázce je přitom to nejcennější – život jednoho z nich. Aby zachránili kolegu, který uvízl stovky metrů 

pod hladinou Severního moře, musí zachovat chladnou hlavu, projevit mimořádně silnou vůli a hlavně 

neztrácet naději. Stačí drobné zaváhaní nebo chybné rozhodnutí jednoho z nich, a neúprosný závod 

s časem prohrají. Strhující drama podle neuvěřitelného příběhu, který se skutečně stal. Hrají: W. 

Harrelson, S. liu, F. Cole… Režie: A. Parkinson  Mládeži přístupno od 12 let, drama, thriller, titulky, 92 

min. 

 

 

 

Zúčtování 2 (USA) 2D 

7. května / Středa / Velký sál KC Česká Třebová / 130,- Kč / 19:00 

Christian Wolff (Ben Affleck) má talent na řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho starý 

známý a zanechá po sobě záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ vyřešit. Wolff si uvědomí, že je třeba 

přijmout extrémnější opatření, a tak si na pomoc přibere svého bratra Braxe (Jon Bernthal). Ve 

spolupráci se zástupkyní ředitele amerického ministerstva financí Marybeth Medinou (Cynthia Addai-

Robinson) odhalí smrtící spiknutí a stanou se terčem nelítostné sítě zabijáků, kteří se nezastaví před 

ničím, aby jejich tajemství zůstalo pohřbeno. Režie: G. O’Connor  Mládeži přístupno od 15 let, akční, 

thriller, drama, titulky, 132 min. 

 

 

 

https://www.csfd.cz/tvurce/37288-jason-momoa/
https://www.csfd.cz/tvurce/895305-sebastian-hansen/
https://www.csfd.cz/tvurce/619676-emma-myers/
https://www.csfd.cz/tvurce/100126-danielle-brooks/
https://www.csfd.cz/tvurce/2122-jack-black/
https://www.csfd.cz/tvurce/94-ben-affleck/
https://www.csfd.cz/tvurce/60932-jon-bernthal/
https://www.csfd.cz/tvurce/72539-cynthia-addai-robinson/
https://www.csfd.cz/tvurce/72539-cynthia-addai-robinson/


Moře na dvoře (Česko) 2D BIO SENIOR 

9. května / Pátek / Velký sál KC Česká Třebová / 70 Kč / 17:00 

Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) je úspěšný mistr houslař. Těší ho, že jím vyrobené nástroje přinášejí 

radost lidem po celém světě. On sám nejraději tráví čas ve své dílně na dvoře pavlačového domu. 

Nikdy nebyl ani u moře, jeho mořem je louže na dvoře, kterou chrání před vyschnutím, aby ptáci měli 

co pít. Nemá manželku ani děti, jen fenku Pampelišku, která ho doprovází na každém kroku. Josef 

tajně miluje krásnou sousedku Anežku (Linda Rybová) a těší se na středeční šachové partie 

s nejlepším kamarádem Václavem (Jiří Langmajer), charismatickým ladičem pian, který dokáže skvěle 

naladit i většinu pianistek. Přestože Josef vyrobil už řadu mistrovských nástrojů, ví, že jeho houslařské 

umění stále není na vrcholu. Zatím váhá sáhnout po tom nejlepším dřevě, které v dílně pečlivě 

opatruje. Má přece před sebou tolik času – na mistrovské housle i na seznámení s Anežkou. Ale život 

se změní během okamžiku. Z moře času se najednou může stát pouhá louže. Josef si s pomocí přátel 

začíná plnit všechny sny, které už nechce odkládat. A tak nakonec dojde na mistrovské housle i tu 

pravou lásku na celý život. Režie: M. Horský  Mládeži přístupno, komedie, drama, 102 min. 

 

 

 

Jako z divokých vajec (Thajsko) 2D 

10. května / Sobota / Velký sál KC Česká Třebová / 150 Kč / 17:00 

V Kastilském království se probouzejí temné síly. Pár dní po korunovaci nového krále a královny je 

uneseno sedm královských mláďat. Jejich jedinou nadějí je mladý doručovatel, kozel Arthur, který sní 

o kariéře světoznámého kadeřníka, jenže teď se najednou stává nedobrovolným opatrovníkem malých 

ptáčátek. Pokud chce neposednou drobotinu na cestě domů udržet v bezpečí, musí nejprve on sám 

dospět, objevit svou vlastní minulost a přitom probudit skryté hrdiny. Dokáže Arthur přivést zpět 

dědice trůnu a zachránit tak království? Mládeži přístupno, animovaný, dobrodružný, český dabing, 85 

min. 

 

 

 

Kde končí láska (Česko) 2D 

12. května / Pondělí / Velký sál KC Česká Třebová / 150 Kč / 19:00 

Láska má mnoho podob a Albert, Kateřina a Gábina se nezdráhají v touze po ní zajít do těch 

nejkrajnějších. Naplno si užívají nezávazný sex a pocit nezávislosti, který je přivede do swingers clubu. 

Chtějí se pobavit a hlavně nic neřešit. Anebo si nepřipouštět? S každým dalším dotykem přerůstá 

jejich fyzická přitažlivost v citovou a oni chtě nechtě odhalují i svou zranitelnost. Roky emocionálního 

strádání, úzkostí a strachu z vlastního selhání se začínají projevovat a do milostného trojúhelníku 

vnášet napětí. To ještě zesílí, když se Kateřina vysloví, že by chtěla Albertovo dítě. Místo radostného 

očekávání přichází nejistoty a ultimáta. Kde končí láska je příběh o silném milostném vztahu, věčném 

sbližování a soužití muže a ženy, ve kterém se partneři nesobecky učí naslouchat a bourat bariéry, 

které kolem sebe vystavěli a které je odcizují okolí i těm, které milují. Současně je o sebedestruktivní 

snaze obstát ve světě, kde se úspěch měří výší bankovního konta a počtem nemovitostí. Hrají: I. 

https://www.csfd.cz/tvurce/1464-ondrej-vetchy/
https://www.csfd.cz/tvurce/1299-linda-rybova/
https://www.csfd.cz/tvurce/1528-jiri-langmajer/


Franěk, I. Bakovič, Z. Částková… Režie: M. Cieslar  Mládeži přístupno od 15 let, drama, romantický, 

erotický, 107 min. 

 

 

 

Thunderbolts*(USA) 3D 

14. května / Středa / Velký sál KC Česká Třebová / 150 Kč / 19:00 

Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů představují Thunderbolts*, neuctivou týmovku 

včele s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou (Florence Pugh). Ve filmu se kromě několika nových 

zajímavých tváří vracejí na plátna kin také postavy z Marvel Cinematic Universe Bucky Barnes 

(Sebastian Stan), Red Guardian (David Harbour), John Walker (Waytt Russell), Taskmaster (Olga 

Kurylenko), Ghost Hannah John-Kamen) a Valentina Allegra de Fontaine (Lulia Louis-Dreyfus).  Režie: 

J. Schreier  Mládeži přístupno od 12 let, akční, dobrodružný, sci-fi, český dabing, 127 min. Nutné 

zakoupit na místě brýle za 20 Kč, které jsou dále použitelné na další 3D filmy. 

 

 

 

Panda a já (Francie) 2D 

17. května / Sobota / Velký sál KC Česká Třebová / 150 Kč / 17:00 

Tianovi je dvanáct a jako většina jeho spolužáků kouká radši do mobilu než na tabuli nebo do učebnic. 

Dost dlouho mu to procházelo, když se ale ukáže, že má nejhorší známky ze třídy, dojde rodičům 

trpělivost. Pošlou ho na prázdniny k babičce. Doufají přitom, že pobyt daleko od města a krása divoké 

přírody ho přimějí zvednout oči od displeje a zajímat se o svět okolo. Stane se ale mnohem víc. Tian 

se v lese spřátelí s pandou, kterou pojmenuje Moon. A právě jejich setkání odstartuje neuvěřitelné 

dobrodružství, které změní život nejen Tianovi, ale celé jeho rodině. Režie: G. de Maistre  Mládeži 

přístupno, rodinný, dobrodružný, český dabing, 99 min. 

 

 

 

Nezvratný osud: Pokrevní linie (USA) 2D 

19. května / Pondělí / Velký sál KC Česká Třebová / 130,- Kč / 19:00 

Film Nezvratný osud: Pokrevní linie odhalí, jak smrt rozhoduje o spravedlnosti. Hlavní hrdinkou je 

vysokoškolačka Stefanie, kterou pronásledují děsivé noční můry plné násilí. Ve snaze odhalit pravdu se 

vrací domů, kde se snaží najít jediného člověka, který by mohl přerušit řetězec tragických událostí a 

zachránit její rodinu před nevyhnutelným osudem. Hrají: B. Bassinger, T. Todd, R. Harmon… Režie: Z. 

Lipovsky, A. B. Stein  Mládeži přístupno od 15 let, horor, titulky, 109 min. 

 

 

 

Tichá pošta (Česko, Slovensko) 2D BIO SENIOR 



21. května / Středa / Velký sál KC Česká Třebová / 70 Kč / 17:00 

Dobrodružný rodinný film Tichá pošta se odehrává v zimě v zasněžených Krkonoších na sklonku 

německé okupace. Skupinka dětí zachraňuje sestřeleného francouzského pilota, kterého našla v lese. 

Jejich akce připomíná princip známé hry na tichou poštu – zraněného pilota si děti mezi sebou 

předávají z jedné horské vesnice do druhé, podobně jako utajenou zprávu ve škole. Hrají ale riskantní 

hru, protože proti nim stojí smrtelně nebezpeční vojáci okupační armády, musí přelstít zrádce a 

udavače a v neposlední řadě přežít v krutých podmínkách zimy na horách. Jejich cílem je několik 

desítek kilometrů vzdálená nemocnice, kde najdou pro Pierra bezpečnou pomoc. Hrají: E. Dytrychová, 

T. Schaefer, J. Král, J. Pecháček, M. Hádek, K. Dobrý… Režie: J. Sebechlebský  Mládeži přístupno, 

dobrodružný, rodinný, 97 min. 

 

 

 

Lilo & Stitch (USA) 3D 

24. května / Sobota / Velký sál KC Česká Třebová / 150 Kč, děti do 15 let 130 Kč / 17:00 

Tento film je hranou adaptací animovaného filmu z roku 2002. Sledujeme příběh Lilo (Maia Kealoha), 

mladé havajské dívky, která po smrti rodičů žije sama se svou starší sestrou Nani (Sydney Agudong). 

Protože Lilo nemá mnoho přátel, jednoho dne ji Nani vezme do místního útulku adoptovat psa. Místo 

toho však nakonec adoptují Stitch, mimozemský experiment vycvičený k hromadnému ničení. Režie: 

D. F. Camp  Mládeži přístupno, akční, dobrodružný, komedie, sci-fi, český dabing, 110 min. Nutné 

zakoupit na místě brýle za 20 Kč, které jsou dále použitelné na další 3D filmy. 

 

 

 

Mission: Impossible – Poslední zúčtování (USA) 2D 

26. května / Pondělí / Velký sál KC Česká Třebová / 160 Kč / 19:00 

Ethan Hunt (Tom Cruise) se bude muset v osmém (a údajně posledním) díle série Mission: 

Impossible pořádně ohánět. Kromě toho, že stále nepolapil Gabriela (Esai Morales), s nímž má dávné i 

čerstvě nevyřízené účty, musí zachránit svět před Entitou, umělou inteligencí, která se rozhodla 

ovládnout svět a nebrat přitom žádné zajatce. Režie: Ch. McQuarrie  Mládeži přístupno od 12 let, 

akční thriller, český dabing 

 

 

 

Magoři na kole (Česko) 2D 

28. května / Středa / Velký sál KC Česká Třebová / 150 Kč / 19:00 

Bikeři Tomáš Zejda a Ondra Novák se vydávají na neobyčejnou expedici s cílem zdolat nepálskou horu 

Mera Peak (6461 m. n. m.) – nejvyšší místo, které kdy bylo pokořeno na kole. Bláznivý nápad, kterým 

by se zapsali do Guinessovy knihy rekordů, postupně dostává reálnou podobu a přípravy na náročný 

sjezd přitvrzují. Ty největší překážky ale paradoxně na oba dobrodruhy čekají už během samotného 

výstupu. Unikátní dokument zaznamenává nejen jejich fyzické i psychické vypětí, ale i výpovědi jiných 

https://www.csfd.cz/film/20300-lilo-stitch/
https://www.csfd.cz/tvurce/655591-sydney-agudong/
https://www.csfd.cz/tvurce/72-tom-cruise/
https://www.csfd.cz/tvurce/2523-esai-morales/
https://www.csfd.cz/tvurce/907873-tomas-zejda/
https://www.csfd.cz/tvurce/907874-ondrej-novak/


jezdců a rodinných příslušníků. „Není to jen film o krásách hor, ale o silném příběhu dvou kamarádů, 

překonání sama sebe a o tom, že jenom fyzická příprava nestačí,“ říká režisér snímku Matěj Pichler. 

Mádeži přístupno, dokument, 85 min. 

 

 

 

Bob a Bobek ve filmu: Na stopě mrkvojeda (Česko) 2D 

31. května / Sobota / Velký sál KC Česká Třebová / 120 Kč, děti do 15 let 100 Kč / 17:00 

Králíci Bob a Bobek žijí v maringotce po slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se právě 

připravuje soutěž o nejlepší zeleninu Zlatý kořen. Bob a Bobek se do soutěže zapojí, ale jejich 

zahrádkářské schopnosti zrovna nejsou nejlepší a konkurence je veliká. A navíc všem soutěžícím začne 

ze zahrádek miznout veškerá úroda. Jak se králíkům bude dařit? V hlavních rolích se představí králíci 

Bob a Bobek žijící v maringotce po slavném kouzelníkovi v zahrádkářské kolonii, kde se připravuje 

soutěž o nejlepší zeleninu Zlatý kořen. Bob a Bobek se do soutěže zapojí, ale jejich zahrádkářské 

schopnosti zrovna nejsou nejlepší a konkurence je veliká. A navíc všem soutěžícím začne ze zahrádek 

miznout veškerá úroda. Zvládnou Bob a Bobek odhalit viníka? A kdo nakonec vyhraje soutěž o Zlatý 

kořen? Jak se králíkům bude dařit, uvidíte ve snímku „Bob a Bobek ve filmu“ s podtitulem „Na stopě 

mrkvojeda“. Režie: O. Pecha, M. Zachariáš  Mládeži přístuno, animovaný, rodinný, 80 min. 

 

https://www.csfd.cz/tvurce/64595-matej-pichler/

